
LIMITED SHARING

213

QUÉVEN Clairière

GESTEL Mairie GUIDEL Collège Saint-Jean

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 

pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 

Merci de votre compréhension.

2025-2026



LIMITED SHARING

213

Ligne 213 > ALLER Ligne 213 < RETOUR

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

QUÉVEN CLAIRIERE 7.05 GUIDEL COLLEGE SAINT  JEAN 12.00 16.15

. BEG RUNIO 7.07 . KERROCH 12.03 16.18

. VILLE TOULOUSE 7.10 . KERLEHO 12.05 16.20

. KERMABON 7.11 . KER ANNA 12.06 16.21

. PARC KERZEC 7.12 QUÉVEN PENQUELEN 12.07 16.22

. KERZEC 7.13 GESTEL KERLEDAN 12.10 16.25

. PAUL VERLAINE 7.14 . LES MENHIRS 12.10 16.25

. ROMAIN ROLLAND 7.15 . GESTEL MAIRIE 12.12 16.27

. CROIZAMUS 7.16 . LAITERIE DE GESTEL 12.13 16.28

. ALAIN LESAGE 7.17 . LE KERDY 12.13 16.28

. QUEVEN MAIRIE 7.18 QUÉVEN BEL AIR 12.15 16.30

. BEL AIR 7.19 . QUEVEN MAIRIE 12.16 16.31

GESTEL LE KERDY 7.21 . ALAIN LESAGE 12.17 16.32

. LAITERIE DE GESTEL 7.22 . CROIZAMUS 12.19 16.34

. GESTEL MAIRIE 7.23 . ROMAIN ROLLAND 12.20 16.35

. RUE DES MENHIRS 7.25 . PAUL VERLAINE 12.21 16.36

. KERLEDAN 7.25 . KERZEC 12.22 16.37

QUÉVEN PENQUELEN 7.28 . PARC KERZEC 12.23 16.38

GUIDEL KER ANNA 7.29 . KERMABON 12.24 16.39

. KERLEHO 7.30 . VILLE TOULOUSE 12.25 16.40

. KERROCH 7.32 . BEG RUNIO 12.27 16.42

. COLLEGE SAINT  JEAN 7.45 . CLAIRIERE 12.28 16.43

QUÉVEN Clairière

GESTEL Mairie GUIDEL Collège Saint-Jean

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 

pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 

Merci de votre compréhension.

2025-2026


	Diapositive 2
	Diapositive 3

